
Na osnovu člana 333. Zakona o privrednim društvima i člana 41. tačka 1. Statuta javnog, 
dvodomnog Akcionarskog društva «ĐOKIĆ-NTK» Knjaževac, Skupština akcionara, na 
godišnjoj sednici održanoj dana 28.06.2018. godine donela je  
 
 

O D L U K U 

o  izboru Predsednika Skupštine 

 

Član 1. 

BIRA  SE za Predsednika godišnje sednice Skupštine, akcionar sa najvećim brojem 
glasova po osnovu običnih akcija, prema podacima iz Centralnog registra, utvrđenim na 
dan akcionara, Dragoljub Đokić iz Beograda, Internacionalnih brigada br. 8/7, JMBG 
1809962754144.  
Predsednik Skupštine predsedava radom godišnje sednice Skupštine akcionara, imenuje 
zapisničara, overivača zapisnika i članove komisije za glasanje, potpisuje Zapisnik sa 
Skupštine i odluke donete na Skupštini. 
 

Član 2 

Predsednik Skupštine Akcionarskog Društva ĐOKIĆ –NTK Knjaževac, na godišnjoj 
sednici Skupštine akcionara   

  
IMENUJE  za zapisničara na Skupštini   
- Miletić Sniježanu iz Knjaževca,  JMBG 1502960177001. 
Zapisničar vodi zapisnik sa sednice Skupštine. 
 
 
IMENUJE  za  overivača zapisnika sa Skupštine 
- Đorđe Đokić iz Knjaževca,  JMBG 23119557541264. 
Overivač overava svojim potpisom zapisnik sa Skupštine. 

 
 

Odluka broj 1/2018 stupa na snagu danom donošenja. 

Odluku objaviti na oglasnoj tabli i uneti u knjigu odluka. 

                                                                                                      Predsednik Skupštine 

                                                                                                      _________________ 

                                                                                                         Dragoljub Đokić 

 

                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                                               


